

Marco Gagliardi

SENIOR COUNSEL

Marco Gagliardi si occupa di operazioni di diritto bancario e ha preso parte a numerose operazioni di finanziamento, assistendo primarie banche e società, fondi di investimento e istituti finanziari.

Ha inoltre maturato una rilevante esperienza in relazione a tematiche regolamentari, prestando assistenza a banche, asset manager, compagnie assicuratrici e broker, italiani ed esteri, nella strutturazione e distribuzione di strumenti derivati e altri investimenti alternativi. In The Legal 500, Marco è menzionato dai testimonials come segue: "Marco Gagliardi shows a high level of competence and technical preparation, accompanied by significant commitment and availability. Marco is always available to evaluate open negotiation issues, assess the proposed solutions, and identify new alternatives; he also shows strong negotiating skills and strong counterpart management skills".

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Senior Counsel** | 2024
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Counsel** | 2020 – 2023
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Managing Associate** | 2020 – 2022
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2018 – 2020
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2012 – 2018
Grimaldi Studio Legale, Milano
- Associate** | 2008 – 2012
Gualtieri & Associati, Milano

FORMAZIONE

- 2011**
Abilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2007**
Laurea in Giurisprudenza, Università Commerciale Luigi Bocconi, Milano



INFO

- Data di nascita**
23 aprile 1983
- Telefono**
+39 02 89 63 071
- E-Mail**
mgagliardi@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese
Francese

AREE DI ATTIVITÀ



Banking & Finance